CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
| EdifícioDr. Cássio de FreitasLevy

REQUERIMENTO
Na q)

Excelentíssimo SenhorPresidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 299 do Regimento Interno,

a aplicação do regime de urgência especial ao projeto de Lei Complementar nº

27/2023, que “Dispõe sobre a organização administrativa e implantação do plano

de carreira, cargos e salários da Prefeitura Municipal de Cordeirópolis e SAAE,

conforme especifica e dá outras providências correlatas.”.

Justifica-se o presente tendo em vista a importância do projeto para os

servidores públicos do Município, o encerramento das sessões e a entrada em

recesso desta casa legislativa, bem como os necessários procedimentos

burocráticos e ajustes a serem realizados pelo setor de RH da prefeitura Municipal.

Cordeirópolis, 11 de dezembrode 2023.
Vereador - União Brasil

Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP - CEP 13490-970